
Objednavatel:

se sídlem: Nemanická 7, 370 10  České Budějovice
IČ: 75050102 DIČ:

kontaktní osoba: František Rozum tel.:

Dodavatel:

se sídlem:

IČ: 18325297 DIČ:

Datum objednávky: číslo:
Termín dodání: do 14 dnů
Dodací adresa:
platba: bankovním převodem - faktura

Textace do faktury:

cena 
bez DPH

sazba
DPH

67 943

67 942,93 bez DPH

Za objednavatele: František Rozum

datum:

podpis:

Průvodní text:

ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍK Ů

A STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM,
České Budějovice, Nemanická 7

Objednávka služeb

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, 
České Budějovice, Nemanická 7

Pavel Míka - FALIKO

ČSL armády 2244

CZ75050102

774 431 223

Celková p ředpokládaná cena služby v K č: 

* kanceláře p. Hrůšová + p. Rozum - renovace parket

* kancelář paní Blechová - pvc podlaha

název

Dodávka a montáž PVC podlahy + renovace parket dle cenové nabídky (viz příloha)

* chodba před kanceláří p. Hrůšová + p. Rozum - pvc podlaha

poznámka




